
Zarządzenie Nr III/44/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim 

Z dnia 01.03.2011 r. 

 

W sprawie sporządzenia zestawienia danych dotyczących czynszów najmu lokalu 

mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za II półrocze 2010 

roku, położonych na obszarze Gminy Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 4a ust 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. 

Dz. U z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) i § 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 

dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie określenia danych dotyczących czynszów najmu lokali 

mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego, położonego na 

obszarze gminy lub jego części (Dz. U. Nr 250 z 2007 roku, poz. 1873) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Należy sporządzić zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali 

mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego, położonego na 

obszarze Gminy Solec Kujawski. 

2. Zestawienie, o którym mowa w ust. 1 należy ogłosić w Dzienniku Urzędowych 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz udostępnić na stronie internetowej 

Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Utrzymania Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 


